GRAND PRIX tUBIANKI - 11l BIEG IM. BRONIStAWA MALINOWSKIEGO

Organizator:
Data: 17.07.2016
Dystans: 8KM
Miejscowos¢: PIGZA

KM TRUCHCIK £tUBIANKA, CK W tUBIANCE

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

1 109  KALASKA KRZYSZTOF

2 218  RADTKE tUKASZ

3 206  KALATA tUKASZ

4 166  RETECKI KRZYSZTOF

5 203  LEWANDOWSKI RADOStAW
6 141  KMIECIAK ROBERT

7 217 MIELNICKI KRZYSZTOF

8 110 LEWANDOWSKI MIROStAW
9 216 KRANICH RAFAL

10 55 KOWALSKI £tUKASZ

11 91 MARCINKOWSKI PAWEL
12 56 SIKUT ARKADIUSZ

13 180  GORALSKI KRZYSZTOF

14 165  PRZYBYLSKI BARTLOMIE)
15 184  HOLTYN PATRYK

16 50 OLSZEWSKI ADAM

17 90 SOBCZAK MAREK

18 171  BOMASTEK StAWOMIR
19 123 MAJEWSKI tUKASZ

20 201  NOWAKOWSKI JERZY

21 85 ZIELINSKI MAREK

22 174  DOLCHUN ARKADIUSZ
23 89 SAWICKI PIOTR

24 167  PACUSZKA KRZYSZTOF
25 187  CZUK MAREK

26 225  CENDROWSKI ARKADIUSZ
27 232 TRACZYKOWSKI TOMASZ
28 205 DEMBKOWSKI RYSZARD
29 173 LEWANDOWSKA MARLENA
30 169  DZIELAK ANDRZEJ

31 211  GAtAZKA MAGDALENA
32 135  tUKIEWSKI DARIUSZ

33 88 NIECIECKI WOJTEK

34 231 JASKULSKI KAROL

35 185  MARCHEWKA MAREK

36 228  STRZELECKI DAWID

37 210  LEYMAN IRENEUSZ

38 208  JAROCKA BEATA

39 181  MARCINKIEWICZ JAN

40 81 PAWELEC MAREK

41 219  BICZ ARTUR

42 230  KULIGOWSKI JAROStAW
43 223 DOMANSKI STANISLAW

Opracowat: Maciej Grzybowski
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowosé

CHEEMZA

OSTROMECKO
LUBICZ GORNY
TORUN

TORUN
TORUN
CHELMZA
GREBOCIN
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
RADZIEJOW
NOWY KOBRZYNIEC
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
PRZECZNO
TORUN
CHELMZA
TORUN
TORUN

ROZANKOWO

TORUN

TORUN

TORUN

ZAMEK BIERZGLOWSKI

TORUN

TORUN

TORUN

TORUN

TORUN

DABROWA CHEEMINSKA
ALEKSANDROW KUJAWSKI
NOWA CHELMZA
GREBOCIN

TORUN

BIELCZYNY

Klub

CHETOR TEAM

CHETOR TEAM

CHETOR TEAM

BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO
TS OPATRUNKI TORUN

TS OPATRUNKI TORUN

TRIATHLON TEAM CIESIELSKI
TRIATHLON TEAM CIESIELSKI

TS OPATRUNKI TORUN

KB LECH RYPIN
DRUZYNA SZPIKU
KALOS KAGATOS/CROSSFIT TORUN

BRAK
tUBUDUBU

OLDSNAKE

KM TRUCHCIK tUBIANKA
JURMET

KM TRUCHCIK tUBIANKA

251906

KALOS KAYATOS
NIEZRZESZONA

TRIATHLON TEAM CIESIELSKI

Strona 1

Rok urodz.

1979
1983
1986
1974
1991
1981
1979
1978
1978
1985
1968
1974
1964
1987
1988
1963
1977
1988
1982
1977
1987
1975
1973
1976
1953
1985
1969
1953
1973
1969
1989
1968
1983
1982
1973
1983

1977
1956
1979
1981
1976
1960

Kat wiek.

M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M20-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
M20-29
M20-29
M50-59
M30-39
M20-29
M30-39
M30-39
M20-29
M40-49
M40-49
M40-49
M60-69
M30-39
M40-49
M60-69
K30-44
M40-49
K29
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39

K30-44
M60-69
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59

M-ce w
kat
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16
17
11

tempo
min/km
3:53
3:55
3:56
3:58
4:01
4:02
4:03
4:04
4:06
4:06
4:08
4:11
4:13
4:17
4:21
4:22
4:23
4:24
4:24
4:24
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:30
4:31
4:35
4:36
4:36
4:37
4:37
4:38
4:40
4:40
4:42
4:45
4:48
4:51
4:53
4:55
4:56
4:58

2,67 KM

00:10:21
00:10:20
00:10:21
00:10:22
00:10:22
00:10:41
00:10:33
00:10:28
00:11:00
00:11:00
00:10:43
00:10:47
00:10:52
00:10:53
00:10:50
00:10:53
00:11:40
00:11:37
00:11:26
00:11:17
00:11:51
00:11:17
00:11:38
00:11:24
00:12:04
00:11:51
00:12:21
00:12:08
00:12:07
00:12:07
00:12:16
00:12:09
00:12:08
00:12:14
00:12:15
00:11:59
00:12:11
00:12:41
00:12:51
00:13:04
00:12:58
00:12:53
00:12:47

5,33 KM

00:20:41
00:20:57
00:20:55
00:20:55
00:21:15
00:21:35
00:21:39
00:21:31
00:21:49
00:21:49
00:21:51
00:22:07
00:22:15
00:22:47
00:22:46
00:22:34
00:23:42
00:23:36
00:23:18
00:23:15
00:23:52
00:23:26
00:23:38
00:23:13
00:24:09
00:23:53
00:24:19
00:24:36
00:24:29
00:24:22
00:24:42
00:24:29
00:24:39
00:24:46
00:25:00
00:24:37
00:25:02
00:25:33
00:25:46
00:26:04
00:26:16
00:26:13
00:25:52

Czas netto

00:31:07
00:31:21
00:31:28
00:31:42
00:32:10
00:32:17
00:32:24
00:32:32
00:32:39
00:32:39
00:33:03
00:33:26
00:33:47
00:34:13
00:34:48
00:34:57
00:35:01
00:35:07
00:35:10
00:35:12
00:35:30
00:35:36
00:35:36
00:35:42
00:35:48
00:35:59
00:35:59
00:36:36
00:36:46
00:36:45
00:36:46
00:36:58
00:37:02
00:37:12
00:37:21
00:37:29
00:37:52
00:38:22
00:38:49
00:38:55
00:39:16
00:39:21
00:39:43

Czas brutto

00:31:08
00:31:22
00:31:28
00:31:44
00:32:11
00:32:18
00:32:27
00:32:34
00:32:46
00:32:46
00:33:04
00:33:28
00:33:48
00:34:16
00:34:51
00:34:59
00:35:05
00:35:09
00:35:11
00:35:15
00:35:34
00:35:38
00:35:41
00:35:45
00:35:50
00:36:04
00:36:04
00:36:39
00:36:50
00:36:50
00:36:52
00:36:59
00:37:07
00:37:18
00:37:24
00:37:33
00:38:00
00:38:26
00:38:51
00:39:02
00:39:21
00:39:25
00:39:46
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wyniki na: sts-timing.pl



GRAND PRIX tUBIANKI - 11l BIEG IM. BRONIStAWA MALINOWSKIEGO

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

KM TRUCHCIK £tUBIANKA, CK W tUBIANCE

17.07.2016
8KM
PIGZA

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Nr zaw.

229
204
224
168
234
114
48
182
221
138
212
222
209
87
72
83
57
59
200
175
176
86
202
215
207
100
170
137
183
11
94
214
172
220
76
121

Nazwisko Imie

MAJCHRZAK DARIUSZ
PARYS TOMASZ
MARKIEWICZ MIREK
MAKULSKI PRZEMYStAW
DUBICKI RADOStAW
GRAJKOWSKI DARIUSZ
SAK MAREK

SADECKI tUKASZ
PODLASZEWSKI JACEK
DYCZKO ADAM
GALAZKA JAROSEAW
BEREBECKI ROMAN
CISKI PRZEMYStAW
WROBLEWSKA JOANNA
TOMASIK JUSTYNA
KAWECKI PIOTR
STOKLOSA KARINA
RAUCHFLEISZ ANDRZE)J
GARGAS ADAM
PRZYBYLSKA KAROLINA
MAJEWSKI WIEStAW
WEILAND EMILA
KETNER KAROL
SLUPECKA DOROTA
TUTAK tUKASZ

MICUN KATARZYNA
OLSZEWSKI JACEK
SZKER ANDRZE)J
LEWANDOWSKI STEFAN
ADAMCZYK ZBIGNIEW
KOT ALEKSANDRA
STANKOWSKI WITOStAW
CZAJKA JUDYTA

SZWEL PAWEL
TYBUSZEWSKI JANUSZ
LUDWIK KRYSTYNA

Opracowat: Maciej Grzybowski
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowosé

TORUN
POZNAN

TORUN
PIGZA
CHELMZA
GREBOCIN
£UBIANKA
TORUN
BRACHNOWO

TORUN
UNISLAW
TORUN
TORUN
CHELMZA
ALEKSANDROW KUJAWSKI
PIGZA
BYDGOSZCZ
CIECHOCINEK
UNIStAW
TORUN

TORUN

TORUN

ZAMEK BIERZGLOWSKI
TORUN

TORUN

TORUN

TORUN

TORUN

£YSOMICE

Klub
STOWARZYSZENIE HOSPICJUM SWIATLO
HOSPICJUM SWIATLO

TK KARATE KYOKUSHIN

TOREC

VENI,CUCURRLVICI

KB LECH RYPIN

CZOPKI KOLCZASTE

KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM SWIATO

KM TRUCHCIK tUBIANKA
FITKOT

TOREC
TS OPATRUNKI TORUN

Strona 2

Rok urodz.

1962
1982
1974
1985

1975
1959
1982
1970
1967

1951
1984
1971
1989
1972
1972
1970

1988
1966
1977
1995
1987
1984
1972

1956
1943
1955
1983
1973
1988
1980
1957
1966

Kat wiek.

M50-59
M30-39
M40-49
M30-39

M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49

M60-69
M30-39
K45+
K29
M40-49
K30-44
M40-49

K29
M50-59
K30-44
M20-29

K29
M30-39
K30-44

M60-69
M70+
M60-69
K30-44
M40-49
K29
M30-39
M50-59
K45+

M-ce w
kat
4
18
12
19

13
5
20
14
15

tempo
min/km
5:00
5:00
5:00
5:00
5:01
5:01
5:02
5:03
5:07
5:12
5:14
5:19
5:22
5:22
5:23
5:25
5:26
5:26
5:29
5:31
5:34
5:43
5:49
5:49
5:49
5:54
5:55
5:58
6:06
6:10
6:13
6:14
6:15
6:26
6:38
6:51

2,67 KM

00:12:32
00:12:51
00:13:43
00:12:59
00:12:41
00:13:06
00:13:01
00:12:57
00:12:58
00:12:57
00:13:35
00:16:01
00:13:55
00:13:47
00:14:23
00:13:43
00:14:15
00:14:16
00:13:35
00:13:54
00:14:32
00:14:13
00:12:30
00:14:05
00:14:05
00:15:03

00:15:17
00:15:50
00:15:41
00:15:52
00:15:16
00:15:27
00:15:13
00:17:23
00:16:39

5,33 KM

00:25:44
00:26:20
00:26:46
00:26:28
00:26:27
00:26:42
00:26:35
00:26:37
00:26:51
00:26:52
00:27:53
00:29:24
00:28:39
00:28:31
00:28:54
00:28:28
00:29:04
00:29:08
00:28:47
00:29:07
00:29:31
00:29:47
00:31:08
00:29:47
00:30:29
00:31:08

00:31:15
00:32:12
00:32:35
00:32:42
00:32:07
00:32:36
00:33:03
00:35:40
00:35:22

Czas netto

00:39:52
00:39:56
00:39:44
00:39:54
00:40:00
00:40:04
00:40:12
00:40:20
00:40:47
00:41:34
00:41:43
00:39:33
00:42:50
00:42:52
00:43:01
00:43:00
00:43:23
00:43:05
00:43:52
00:44:08
00:44:23
00:45:37
00:46:24
00:46:24
00:46:31
00:47:07
00:47:17
00:47:36
00:48:38
00:49:10
00:49:34
00:49:47
00:49:55
00:51:18
00:52:57
00:54:42

wyniki na: sts-timing.pl

Czas brutto

00:39:58
00:39:58
00:39:58
00:40:00
00:40:06
00:40:08
00:40:19
00:40:25
00:40:52
00:41:38
00:41:53
00:42:35
00:42:56
00:42:57
00:43:07
00:43:20
00:43:28
00:43:28
00:43:53
00:44:12
00:44:29
00:45:41
00:46:31
00:46:31
00:46:34
00:47:11
00:47:23
00:47:45
00:48:44
00:49:18
00:49:46
00:49:52
00:50:00
00:51:27
00:53:04
00:54:49

a2
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
66

10

11

12

13



